平成25年５月24日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7214 大証第二部）

問合せ先 専務取締役 金本現一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年５月 24 日付で当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動年月日

  平成25年５月24日

２．異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

３．異動した株主の概要

(１) 氏名 松岡 登志夫

(２) 住所 大阪府八尾市

４．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前 7,003個

（平成25年５月23日現在） （700,350株）
13.45％ 第２位

異動後 4,403個

 （440,350株）
8.45％ 第２位

（注１） 総株主の議決権の数に対する割合は、平成25 年３月31 日現在の総株主の議決権の数

52,086個に基づき算出しております。

（注２） 平成25 年３月31 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数5,212,440 株

から控除した株式数は3,840 株であります。

（注３） 株主順位は、平成25 年３月31 日現在の株主名簿に基づき、当社にて想定した順位を

記載しております。

５．今後の見通し

当該異動による当社の業績等への影響はございません。

以 上